（様 式 １）
公共下水道の施設に関する工事承認申請書

	　　　　　　第　　　号

	神戸市
	　　年　　月　　日

	建　設　局 長  あて

	申請者
	住　所

	フリガナ

	氏　名

	ＴＥＬ

	提出者
	(代理人)

	ＴＥＬ

	下水道法第16条の規定に基づき関係書類を添えて申請しますので､公共下水道の施設に関する工事の変更について承認をお願いします｡

	工事の場所

	区

	町通

	丁目

	番

	号

	工事の種別
及び
申請の理由
	  1.道路工事に伴うマンホール高さ調整　　　　　　箇所
  2.道路工事マンホール蓋取り替え　　　　　　　　箇所
  3.既設公共下水道の移設又は新設、一時撤去及び復旧
(a.道路 b.宅地開発c.その他        　　　 )工事
　　管種　　　　管径　　　　㎜　延長　　　　　ｍ　　　　人孔　　　箇所
  4.その他

	工事の期間
	承認の日から

	年

	月

	日まで

	工事の施工者

	ＴＥＬ

	担当者

	添付書類
	位置図･下水道台帳・平面図･縦断図･横断図･構造図･写真･
建設業法による許可通知書（土木工事業又は管工事業）（各３部）

	受付年月日
	 承認年月日

　提出先　　建設局　下水道部　管路課　（℡078-806-8754）